
ZARZĄDZENIE NR 44/24 

WÓJTA GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 11 września 2024 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia w sprawie Konkursu Fotograficznego na najciekawsze 

zdjęcie o tematyce Czystego Powietrza 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2024 r., poz. 609 ze zm.) Wójt Gminy Lasowice Wielkie zarządza co następuje: 

§1 

Uchyla się Zarządzenie Nr 39/24 Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie Konkursu Fotograficznego na najciekawsze zdjęcie o tematyce Czystego Powietrza 

w sprawie uchylenia Zarządzenia w sprawie Konkursu Fotograficznego na najciekawsze zdjęcie 

o tematyce Czystego Powietrza. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


